
UCHWAŁA NR XLUŻI3/20L3
RADY GMINY BRALIN

z dnia 4 listopada 20 l3 r.

w sprawie obniżenia średniej ceny skupu l dt łta przyjmowanej jako podstawę do obliczenia stawki
podatku rolnego

Na podstawie aft. ]8ust.2 pkt 8w zwięku zaft.40ust' l ustawy zdnia 8marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t' j. Dz. U. z2013 r. poz. poz' 594, z póżnie1szymi zmiananri)' ań. 6 ust. 3 ustawy z dnia l5 listopada
J984r' o podatku rolnym (t' j. Dz. U. z 2006 r' Nr 136' poz'969 z póŹniejszymt zmianami) r.tchwala się, co
następuje:

$ l. obniża się na rok podatkowy 2014 na obszarze Gminy Bralin średnią cenę skupu 1 dt żyta' przyjmowaną
jako podstawę do obIiczenia podatku rolnego - do kwoĘ 59'90 zł'

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bralin'

$ 3. Uchwała wchodzi w Życie po upłyrvie l4 dni od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa
Wielkopolskiego i ma zastosowanie w roku podatkowyn 2014.
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UZASADNIENIE

Podstawą Wymiaru podatku rolnego jest średnia cena skupu żyta za okres 11 kwartałów

poprzedzających kwartał poprzedza1ący rok podatkowy 2014'

Cena ta jest corocznie ogłaszana na podstawie komunikatu Prezesa Głównego Urzędu

statystycznego w Dzienniku Urzędowym Rzeczypospolitej Polskiej ,,Monitor Polski'' w terminie 20

dni po upływie trzeciego kwartału.
18 października 2013 roku Prezes GUS ogłosił średnią cenę skupu żyta za okres jedenastu

kwartałów w wysokości 69,28 zł za 1 dt. r''

Zgodnie z ustawą o podatku ro|nym rady gmin są uprawnione do obniżenia cen skupu

przyjmowanych jako podstawę obliczania podatku rolnego na obszarze gminy'

UWzgtędnia.jąc trudną sytUację prodUcentóW rolnych rada gminy po zasięgnięciu opinii

Wielkopolskiej lzby Rolnicze'i proponuje obniżenie ceny skupu 1dt żyta przyjmowane'i jako

podstawę do obliczenia stawki podatku roInego na obszarze gminy'
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